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Неделна програма 24.11 - 30.11.2016 
 

ВАИЈАНА 
 
ВОЗБУДЛИВА АВАНТУРА СО ЧЕТКО И ВАИЈАНА НА FAMILY DAY ВО CINEPLEXX 
Родители и дечиња, оваа сабота (26.11) на семејниот ден во Cineplexx ве очекува возбудлива 
авантура со главниот јунак на „Патот до здрави заби“, Четко Четковски, кој ќе биде присутен како 
поддршка на неговата другарка Ваијана. Четко и Cineplexx подготвија игри и подароци за сите оние 
што ќе му се придружат. Биди и ти дел од големата авантура на Четко и Ваијана! 
 

                           
 
 
МАКС СТИЛ  
 
Макс Стил е приказна за тинејџерот Максвел Мекграт и неговиот пријател вонземјанин Стил, кои со 
спојување на нивната специјално турбо-енергетска моќ можат да го креираат сетилниот суперхерој 
Макс Стил. Приказната се концентрира кон тоа децата да го претстават позитивниот и хуман херој 
нагласувајќи тимска работа, смеа и пријателство. 
 

                                 
 
ПРИСТИГНУВАЊЕ 
 
Кога мистериозно свемирско летало ќе слета на Земјата, тим од елитни членови предводени од 
лингвистот Луиз Бенкс, се собира за да ја испитаат ситуацијата. Како што човештвото се тетерави на 
работ на глобална војна, Бенкс и нејзиниот тим се во трка со времето да пронајдат одговори. Во 
потрагата ќе се соочи со предизвик кој што ќе го загрози неговиот живот, како и целото човештво. 
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Доктор Стрејнџ 3D 
Секој ден: 15:30, 17:50, 20:10, 22:20 
 
Доктор Стрејнџ 2D 
Секој дена: 21 
 
Пристигнување 
секој ден: 15:10, 17:15, 19:40, 21:20, 22:30 
 
 
Виза на злото - Вардар Филм 
секој ден: 19:00 
 
Сметководител 
секој ден: 22:00 
 
 
Макс Стил Дигитал 2D 
секој ден: 15:45, 17:40, 19:30 
 
ИНФЕРНО 2D 
секој ден: 20:30, 22:50 
 
ЏЕК РИЧЕР  
Секој ден: 21:30 
 
 
Гребенот на спасените 
секој ден: 20:45 
Саб-среда: 18:15, 20:45 
 
Есента на Самурајот 
секој ден: 19:50 
 
Документарнa вечер Вардар Филм 
Чет: 19 
 
Фантастични ѕверки и каде да се најдат 
Дигитал 3D 
работни денови: 15:00, 17:30, 20:00, 21:50 
викенд: 12:30, 13:10, 15:00, 17:30, 20:00, 21:50 
 

ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
 
 
Чудовиштето Моли – Синхронизиран на 
македонски  
работни днови: 16:30 
викенд: 12:00, 13:40, 16:30 
 
 
Тролови 3D 
работни денови: 16:00, 18:00 
викенд: 11:00, 13:00, 16:00, 18:00 
 
Тролови 2D 
работни денови: 16:45, 18:45 
викенд: 12:20, 14:30, 16:45, 18:45 
 
Ваијана - Потрага по митскиот остров 
Дигитал 2D 
работни денови: 16:15, 18:30 
викенд: 11:40, 14:00, 16:15, 18:30 
 
Ваијана - Потрага по митскиот остров 
Дигитал 3D 
работни денови: 15:00, 17:00, 19:15 
викенд: 12:40, 15:00, 17:00, 19:15 
 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава. 
 


